待转销项税额 1,317,096.94 804,399.40

已背书未终止确认的应收票据 5,109,433.90 5,126,545.50

合计 6,426,530.84 5,930,944.90

26.长期借款

项目 期末余额 期初余额

保证借款 8,400,000.00 8,900,000.00

长期借款应付利息  10,403.53

减：一年内到期的长期借款 1,223,247.03 1,101,285.83

合计 7,176,752.97 7,809,117.70

27.租赁负债

项目 期末余额 期初余额

租赁付款额 7,274,391.09 6,263,661.85

减：未确认融资费用 505,587.26 590,561.20

一年内到期的租赁负债 1,704,692.43 1,240,899.78

合计 5,064,111.40 4,432,200.87

28.股本

项目 期初余额
本期增减变动（＋、－）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 20,000,000.00   20,000,000.00

29.资本公积

79

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 2,893,519.48   2,893,519.48

其他资本公积 553,330.80 150,908.40  704,239.20

合计 3,446,850.28 150,908.40  3,597,758.68

注：根据 2022年 2月 22日南通尚维斯环境科技咨询合伙企业（有限合伙）合伙协议约定，股东鞠

新国将持有股权转让给员工，本期确认股份支付费用 150,908.40元，计入资本公积-其他资本公积。

30.盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 2,267,816.75   2,267,816.75

合计 2,267,816.75   2,267,816.75

31.未分配利润

项目 本期

调整前上期末未分配利润 9,071,355.43

调整期初未分配利润合计数（调增＋，调减－）

调整后期初未分配利润 9,071,355.43

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -592,651.88

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

股改折股

期末未分配利润 8,478,703.55

32.营业收入和营业成本

（1）营业收入与营业成本

（2）主营业务收入与主营业务成本的分解信息

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 42,316,735.84 29,452,668.73 48,777,203.76 33,958,564.35

其他业务 55,840.72 51,396.56

合计 42,372,576.56 29,504,065.29 48,777,203.76 33,958,564.35

80

分类
时点确认收入 按期间分期确认收入 合计

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

环境在线监测系统集成业

务
5,225,521.02 3,918,409.29   5,225,521.02 3,918,409.29

环境在线监测系统运行维

护服务
  24,713,180.45 13,197,116.20 24,713,180.45 13,197,116.20

环保托管运营维护服务   10,068,463.69 10,256,483.97 10,068,463.69 10,256,483.97

环保工程业务 1,423,037.04 1,313,726.61   1,423,037.04 1,313,726.61

环保服务 886,533.64 766,932.66   886,533.64 766,932.66

合计 7,535,091.70 5,999,068.56 34,781,644.14 23,453,600.17 42,316,735.84 29,452,668.73

33.税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 27,189.39 112,882.92

教育费附加 19,131.33 81,055.71

地方教育费附加 530.28 37,317.39

印花税 20,317.95 3,720.19

车船使用税 360.00

合计 67,528.95 234,976.21

34.销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 734,222.57 626,489.08

折旧费 57,994.05 85,634.06

租赁费  48,000.00

业务招待费 192,784.84 39,826.00

广告费 507.00 180,000.00

业务宣传费 348,927.88 67,851.00

办公费 63,745.63 161,408.33

差旅费 32,566.21 54,725.09

项目维护费 699,225.84 687,031.40

其他 9,905.66 39,845.92

合计 2,139,879.68 1,990,810.88

35.管理费用

项目 本期发生额 上期发生额